様式２（第４条第２項関係）
文書番号
高知工科大学プロジェクト型研究室等使用許可書
                                   　　年　　月　　日
  （申請者）
　　    　　　　　　　　　　　　様
  　　                                           　　高知工科大学長　（公印省略）
  　　年　　月　　日付で申請のあったプロジェクト型研究室等の使用については、下記のとおり許可します。使用にあたっては、高知工科大学プロジェクト型研究室等使用規程その他本学の規定を遵守してください。
                                        記

１　許可内容

　　　申請書のとおり（申請書どおりでないときは、その項目、要件）

２　許可条件

　　　・

　　　・

　　　・

※申請書の写しを添付